СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

от   29.11.2019 г. № 92

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Маркс от 13.12.2018 г. № 21 «О бюджете муниципального образования город Маркс на 2019 год»

Руководствуясь  Уставом  муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Маркс от 13.12.2018 г.  № 21 «О бюджете муниципального образования город Маркс на 2019 год» (с изменениями от 25.01.2019 г. № 32, 11.02.2019 г. № 36, 22.02.2019 г. № 46 и от 05.04.2019 г. № 51, от 30.08.2019 г. № 77, от 30.09.2019 г. № 80, от 25.10.2019 г. № 86) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. цифры «110325,0» заменить цифрами «132812,3».
1.2. В пункте 1.2. цифры «112224,5» заменить цифрами «134711,8».
1.3. Приложение 1 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.4. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Маркс на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.5. Приложение 6 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Маркс на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.6. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования город Маркс на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.7. Дополнить  решение пунктом 7.1. следующего содержания:
«7.1. Установить дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Марксовского муниципального района без внесения изменений, без внесения изменений в настоящее решение:
1) внесение изменений в муниципальные программы в части перераспределения бюджетных ассигнований между мероприятиями программы и (или) изменения  состава мероприятий муниципальной программы в пределах общего объема бюджетных ассигнований, утвержденного настоящим решением на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы;
2) перераспределение бюджетных ассигнований, в том числе в случае образования экономии, между разделами, подразделами, целевыми статьями (непрограммными направлениями деятельности), группами и подгруппами видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района в пределах объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета района на реализацию непрограммных направлений деятельности;
3) перераспределение бюджетных ассигнований в целях осуществления ежемесячных компенсационных выплат в размере 50 рублей, осуществляемых в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30 мая 1994 года № 1110 «О размере компенсационных выплат отдельным категориям граждан».
2. Опубликовать настоящее решение в газете МУП ЕРМСМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Маркс.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  муниципального
[bookmark: _GoBack]образования  город  Маркс  	     			           А.Г. Коштаненков